
UCHWAŁA NR XXIX/231/2017
RADY GMINY MIRCZE

z dnia 29 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Mircze

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) – Rada Gminy Mircze uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr V/47/2015 Rady Gminy Mircze z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mircze (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2015 r. poz. 1722) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Procedurę przeprowadzenia konsultacji społecznych uruchamia Wójt Gminy w drodze 
zarządzenia, które określa:

1) cel i przedmiot konsultacji;

2) terytorialny i podmiotowy zasięg konsultacji;

3) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, przy czym okres trwania konsultacji nie może być 
krótszy niż 7 dni;

4) formę (formy) konsultacji.”;

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Konsultacje społeczne mogą być przeprowadzane w formach:

1) wyrażenia opinii, złożenia uwag, odpowiedzi, wyboru jednego z zaproponowanych rozwiązań 
w formie pisemnej w sprawie będącej przedmiotem konsultacji (w tym ankietyzacja);

2) wyrażenia opinii, złożenia uwag, odpowiedzi, wyboru jednego z zaproponowanych rozwiązań 
w sprawie będącej przedmiotem konsultacji drogą elektroniczną;

3) wyłożenia do publicznego wglądu projektu dokumentu wymagającego konsultacji społecznej, 
z określeniem terminu na składanie uwag, opinii i wniosków mieszkańców;

4) zorganizowania spotkań z mieszkańcami w zakresie tematu objętego konsultacjami.

2. Dopuszczalne jest łączenie form konsultacji dla jednej sprawy objętej trybem konsultacji.”;

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4008



„§ 7. Informację o konsultacjach społecznych oraz wyniki konsultacji społecznych publikuje się na 
stronie internetowej Urzędu oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mircze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Wieczorek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4008


		2017-10-20T12:01:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




